2

[bookmark: _Toc525549721]ПРОЕКТ
Совет городского округа муниципальное образование городской округ
 город Лисичанск Луганской Народной Республики

XXII заседание I созыва
1. РЕШЕНИЕ

15 октября 2024 года              г. Лисичанск			                           № 2

О закреплении депутатов Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики за территорией муниципального образования городской округ город Лисичанск Луганской
Народной Республики

В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики с населением муниципального образования городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики
РЕШИЛ:

1. Закрепить депутатов Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики за территорией муниципального образования городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики согласно приложению.
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Северодонецка» и размещению на официальном сайте муниципального образования городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики https://lisichansklnr.ru.

	Председатель Совета городского округа муниципальное образование
городской округ город Лисичанск
Луганской Народной Республики
_________________ Сёмченко А.А.
	Глава городского округа муниципальное образование городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики

__________________ Сахненко Э.В.

Приложение
к решению Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики
от 15 октября 2024 года № 2

Список депутатов Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Лисичанск
Луганской Народной Республики с закреплением территории муниципального образования городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики

	Территория закрепления
	ФИО депутата

	1.
	г. Лисичанск – ул. Кадиевская; ул. Хрустальная;
ул. Скифская; ул. Минская; ул. Весенняя;
ул. Богдана Хмельницкого; ул. А. Матросова;
ул. Северная; ул. Сарматская; ул. 1я Слободская;
ул. 2я Слободская; ул. Резинщиков; ул. Львовская; ул. Ульяновская; ул. Северная; ул. Маршала Еременко; ул. Ростовская; ул. Беляева;
ул. Краснодонская; ул. Киевская; ул. 40 лет Октября; ул. Восточная; ул. Текстильная; пер. Московский; пер. Панфиловцев; пер. Ростовский;
пер. Владимирский; пер. Иркутский; ул. Степовая; ул. Саратовская; ул. Полевая; ул. Зеленая;
ул. Брянцевская; ул. Спартака; ул. Павлова;
ул. Королева; ул. Леваневского; ул. Титова;
ул. Освобожденная; ул. Красная; ул. Блюхера;
ул. Южная; ул. Серова; ул. Автомобилистов;
ул. Орджоникидзе 92-126; ул. Кольцова;
ул. Нагорного 1-91; ул. Верхняя 1-34; ул. Новоселов 1-39; квартал Дружбы Народов; квартал Молодежный; квартал Октябрьской Революции; квартал 40 лет Победы; квартал Ленинского Комсомола.
	Столярчук Алексей Викторович (партия «Единая Россия»);
Шарыгина Елена Ивановна (партия «Единая Россия»);
Борисов Илья Владимирович (партия «КПРФ»);
Коваленко Михаил Сергеевич (партия «Единая Россия»).

	2.
	г. Лисичанск – ул. Крылова; ул. Герцена;
ул. Коцюбинского; ул. Заречное; ул. Героев Сталинграда; ул. Сосюры; ул. Севастопольская;
ул. Литейная; ул. Одесская; ул. 50 лет Октября;
ул. Парковая; ул. Героев Брестской Крепости;
ул. Заводская; ул. Маршала Жукова; ул. Чкалова;
ул. Молодой Гвардии; ул. Химическая;
ул. Щербакова; ул. Заводская; ул. Виноградная;
ул. Академика Павлова; ул. Нагорного 93-197;
пер. Секменевский; ул. Верхняя 36-104;
ул. Новоселова 41-131; ул. Октябрьская 212-332.
	Банник Марина Александровна (партия «Единая Россия»);
Борисова Ирина Петровна (партия «Единая Россия»)
Серпокрыл Евгений Александрович (партия «Единая Россия»).

	3.
	г. Лисичанск - ул. Космическая; ул. Островского; ул. Н. Подвойского; ул. Толстого; ул. Кольцова;
ул. Победы; ул. Милицейская; ул. Некрасова;
ул. Кубанская; ул. Петровского; ул. Энергетиков;
ул. Трудовая; ул. Подгорная; ул. Пролетарская;
ул. Кафтанова; ул. Коммунальная;ул. Чапаева;
ул. Артема; ул. Никитина; ул. Горького;
ул. Плыгунова; ул. 50 лет ВЛКСМ; ул. Суворова;
ул. Карла Либкнехта; ул. Мира; ул. Украинская;
ул. Жданова; ул. Рокоссовского; ул. Котовского;
ул. Лагоды; ул. Фрунзе; ул. Филонова; ул. Королева; ул. Чехова; ул. Орджоникидзе 2-90; ул. Селянская; ул. Запорожская; ул. Розы Люксембурга;
ул. Гагарина; ул. Сметанина; ул. Красная;
ул. Ворошиловградская; ул. Щорса; ул. 1-Мая;
ул. Пархоменко; ул. Дачная; пер. Филонова;
пер. Калинина;пер. Островского; пер. Октябрьский; пер. Кооперативный; ул. Октябрьская 2-210.
	Яценко Ян Анатолиевич (партия «Единая Россия»);
Глушко Константин Александрович (партия «Единая Россия»).

	4.
	г. Лисичанск - ул. Городовиков; ул. Черноморская; ул. Гастелло; ул. Козаченко; ул. И. Франко;
ул. Донбасская; ул. Маршала Вершинина; ул. 30 лет Октября; ул. 9го Мая 76-114; ул. Шевченко;
ул. Нахимова; ул. Рудоремонтная; ул. Туполева;
ул. Уральска; ул. Лесная; ул. Гаевого; ул. Кузнецова; ул. Железнодорожная; ул. Добролюбова;
ул. Волгоградская; ул. Айвазовского; ул. Новая 27-121; ул. Днепропетровская; ул. Тюленина;
ул. Кронштадтская; ул. Таганрогская;
ул. Мариупольская; ул. М. Рыльского;
ул. Шахтерская; ул. Молокова; ул. Лутугина 23-63; ул. Макаренко 2-46; ул. Чаадаева;
ул. Станиславского; ул. Кременчугская;
ул. Новгородская; ул. Воровского; ул. Сергея Лазо; ул. Лобачевского; ул. Молодчего; ул. Королева;
ул. Белинского; ул. Капустина; ул. Поселок Тракторов; ул. Горный Поселок; ул. Тракторовка; ул. Грибоедова; ул. Лермонтова; ул. Жуковского;
ул. Гризодубова; ул. Тургенева; ул. Крупской;
ул. 8-го Марта; ул. Крохмаля; ул. Войкова; ул. Павла Тычины; ул. О. Кошевого; ул. Угольная;
ул. Буденного; ул. Зои Космодемьянской;
ул. Соревнования; ул. Челябинская; ул. Пушкина; ул. Руднева; ул. Кирова; ул. Стаханова;
ул. Маресьева; ул. Партизанская; ул. Молодежная; ул. Донсодовская; ул. Красный Содовец;
ул. Набережная; ул. Невского; ул. МЮД;
ул. Светлая; ул. 2-го сентября; ул. Гора Кирова;
ул. Машиностроителей; ул. Индустриальная;
ул. Могилева; ул. Папанина; ул. Возрождения;
ул. Рабочая; ул. Голикова; ул. Производственная;
ул. Интернациональная; ул. ОГПУ; ул. Ковпака;
ул. Репина; ул. Пугачева; ул. Красный Шахтер;
ул. Менжинского; ул. Республиканская;
ул. Суркова; ул. Бебеля; ул. Володарского;
ул. Чичерина; ул. Урицкого; ул. Ярославского;
ул. Куйбышева; ул. Коминтерна; ул. Профинтерна; ул. Чернышева; ул. Энгельса; ул. Кропоткина;
ул. 25 лет РКБ; ул. Свердлова 2-278; пер. Крупской; пер. Полтавский; пер. Горняцкий; пер. Зеленый;
пер. Алтайский; пер. Горный; пер. Базарный;
пер. Донсодовский.
	Маздорова Ирина Викторовна (партия «Единая Россия»);
Куринный Александр Александрович (партия «КПРФ»).

	5
	г. Лисичанск - ул. Глинки; ул. Постышева;
ул. Ген. Потапенко 2-222; ул. Вознесенского;
ул. Карбышева; ул.9- Мая 2-74; ул. Ген. Панфилова; ул. Кутузова; ул. Димитрова; ул. Передельского;
ул. Тельмана; ул. Громова; ул. Новая 1-25;
ул. Павлика Морозова; ул. Рижская; ул. Симашко; ул. Осипенко; ул. Докучаева; ул. Седова;
ул. Ушакова; ул. Сибирская; ул. Дзержинского;
ул. Орловская; ул. Привокзальная; ул. Кочубея;
ул. 1905 года; ул. Малиновского; ул. Клары Цеткин; ул. Гарибальди; ул. Кузнечный Клин;
ул. Северодонецкая; ул. Декабристов;
ул. Московская 2-230; ул. Ленина; ул. Липецкая;
ул. Гайдара; ул. Луначарского; ул. Калинина;
ул. Революционная; ул. Шаумяна;
ул. Комсомольская; ул. Костромская;
ул. Красногвардейская; ул. Ленинградская;
ул. 279-й Дивизии; ул. Коммунистическая;
ул. Рылеева; ул. Советская; ул. Ворошилова;
ул. Чекистов; ул. Краснодарская; ул. Черняховского; ул. Карла Маркса 2-176; ул. Лутугина 1-21;
ул. Свердлова 280-422; пр. Ленина 2-134;
ул. Макаренко; кв. 50 лет Победы;
пер. Маяковского; пер. Красный;
пер. Красноармейский; пер. Белогоровский;
пер. Покрышкина.
	Резанцев Иван Иванович (партия «Единая Россия»);
Гордиенко Неля Викторовна (партия «Единая Россия»);
Доронина Елена Борисовна (партия «Единая Россия»);
Трегуб Юрий Андреевич (партия «Единая Россия»).

	6.
	г. Лисичанск - ул. Харьковская; ул. Крымская;
ул. Артёмовская; ул. Кожедуба; ул. Московская 232-306; ул. Тореза; ул. Тимирязева; ул. Ватутина;
ул. Круглова; ул. Ласточкина; ул. Б. Полевого;
ул. Шолохова; ул. Круглова; ул. Карла Маркса 178-230; ул. Примакова; ул. Первомайская;
ул. Ген. Потапенко 224-472; ул. Свердлова 424-458; пр. Ленина 140-166; ул. Балтийская; ул. Баумана;
ул. Строителей; ул. Сутулова; ул. О. Дундича;
ул. Патона; ул.1 Конная Армия; ул. Пирогова;
ул. Стулова; ул. Литовская; ул. Чайковского;
ул. Смоленская; ул. Рубежанская; ул. Гаршина;
ул. Ударников; ул. Ломоносова; ул. Троицкая;
ул. Почтовая; ул. Тухачевского; ул. Косиора;
ул. Шевцова; ул. Лисичанская; ул. Фурсова;
ул. Вишневая; ул. Профатилова; ул. Уссурийского; ул. Краснофлотская; ул. Станционная;
ул. Шушенская; ул. Чайкиной; ул. Достоевского;
ул. Корчагина; ул. Симферопольская;
ул. Калининградская; ул. Константиновская;
ул. Булавина; ул. Д. Донского; ул. Ширшова;
ул. Федорова; ул. Курячего; ул. Горская;
ул. Горняцкая; ул. Лесничего; ул. Ермака;
ул. Кавказская; ул. Снежная; ул. Кривоноса;
ул. О. Вишни; ул. Л. Украинки; ул. Заслонова;
ул. Кренкеля; ул. Кооперативная; ул. Белякова;
ул. Кременская; ул. Мичурина; ул. Рубежная;
ул. Казанская; ул. Армавирская; ул. Горняцкая;
ул. Циолковского; ул. Радищева; ул. Изотова;
ул. Филатова; ул. Фурманова; ул. Гущенко;
ул. Мельникова; ул. Свободы; ул. Колхозная;
ул. Дежнева; ул. Курчатова; ул. Ген. Мухина;
ул. Зелёная Роща; ул. Паустовского; ул. Н. Земнухова; ул. Газеты Правда; ул. Д. Бедного;
ул. Комарова; ул. Винницкая; ул. Старобельская;
ул. Пионерская; ул. Космонавтов; ул. Чекалина;
ул. Байдукова; ул. В. Дубинина; ул. Пермская;
ул. Джамбула Джабаева; ул. Луганская; ул. Шмидта; ул. Славянская; ул. Коммунаров; пос. Геологов;
ул. Белогоровская; ул. Тираспольская;
ул. Родниковая; ул. Суходольская; ул. Есенина;
ул. Берёзовская; ул. Брестская; ул. Котляровского; ул. Звёздная; ул. Балашовская; ул. Танкистов;
ул. Дибровка; ул. Курганская; ул. Полярная;
ул. Героя Сов. Союза Шевченко; пер. Степной;
пер. Железнодорожный, ул. Апрельская
	Скорая Элеонора Юрьевна (партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»);
Гусейнова Эльмира Гашамовна (партия «Единая Россия»); Роговенко Сергей Сергеевич (партия «ЛДПР»);
Ашуйко Наталья Валентиновна (партия «Единая Россия»).

	7.
	г. Новодружеск - пер. Б. Хмельницкого;
ул. Бахмутского; ул. Будённого; ул. Ворошилова;
ул. Гоголя; ул. Горняцкая; пер. Горького;
ул. Дзержинского; ул. Докучаева;
ул. Железнодорожная; ул. Заводская; ул. Зелёная; пер. З. Космодемьянской; ул. Калинина; ул. Кирова; ул. Комсомольская; пер. Космонавтов;
ул. Котляровского; ул. Крупской; ул. Куйбышева; ул. Курчатова; ул. Ленина; ул. Лесная;
ул. Литовская; ул. Лихачёва; ул. Мариупольская;
ул. Матросова; ул. Маяковского; ул. Мира;
пер. Мичурина; ул. Молодёжная; ул. Некрасова;
ул. Новая; ул. Октябрьская; пер. О. Кошевого;
ул. Осипенко; ул. Островского; ул. Павлика Морозова; пер. Партизанский; ул. Пархоменко;
ул. Первомайская; ул. Петровского; ул. Пивовара; ул. Подгорная; ул. Подлесная; пер. Почтовый;
ул. Привольнянская; ул. Пролетарская;
ул. Пушкина; ул. Роменского; ул. Садовая;
ул. Свердлова; ул. Северная; ул. С. Лазо;
ул. Совхозная; ул. Стаханова; пер. Строителей;
ул. Суворова; ул. Темирязева; пер. Ф. Капусты;
ул. Фрунзе; ул. Чайковского; ул. Чапаева;
ул. Чехова; ул. Шахтёрская; ул. Шевченко;
ул. Школьная; ул. Щорса; ул.8-го Марта.
	Сёмченко Андрей Александрович (партия «Единая Россия»);
Гатилов Константин Александрович (партия «Единая Россия»).

	8.
	г. Приволье - ул. Андреева; ул. Артёмова;
ул. Б. Хмельницкого; ул. Больничный Тупик;
ул. Восточная; ул. Гоголя; ул. Горняков;
пер. Горняцкий; ул. Горького; ул. Донбасская;
ул. Донецкая; пер. Донецкий; ул. Зелёная;
ул. З. Космодемьянской; ул. И. Франко;
ул. Интернациональная; ул. Калинина;
ул. К. Либкнехта; ул. К. Маркса; пер. К. Маркса;
ул. Кирова; ул. К. Цеткин; ул. Комсомольская;
ул. Котовского; пер. Красный; ул. Крупской;
ул. Куйбышева; пер. Куйбышева; ул. Кутузова;
ул. Левадная; пл. Ленина; ул. Ленина;
ул. Ломоносова; ул. Матросова; ул. Менжинского; ул. Мира; ул. Мичурина; ул. Молодой Гвардии;
ул. Мухина; ул. Набережная; ул. Нагорная;
ул. Некрасова; ул. Овражная; ул. Октябрьская;
ул. О. Кошевого; ул. Орджоникидзе;
ул. П. Морозова; ул. Партизанская; ул. Пархоменко; пер. Пионерский; ул. Полевая; ул. Пушкина;
ул. Садовая; ул. Северная; ул. Советская;
ул. Суворова; ул. Фадеева; ул. Фермовская;
ул. Фрунзе; ул. Чайковского; пер. Чайковского;
ул. Чапаева; ул. Чехова; ул. Шахтёрская;
ул. Шевченко; ул. Школьная; ул. Щорса;
пер. Щорса; ул. Энгельса; ул. Южная; ул.1 Мая;
ул. 50 лет Победы; ул.59-й гв. дивизии;
п.г.т. Белогоровка; с. Шепиловка.
	Оробцов Василий Владимирович (партия «Единая Россия»); Рыбин Юрий Владимирович (партия «ЛДПР»).

	9.
	п.г.т. Волчеяровка; п.г.т. Малорязанцево; п. Лисичанский; п. Тополевка; с. Золотарёвка;
с. Верхнекаменка.
	Сосна Александр Александрович (партия «Единая Россия»).

	10.
	п.г.т. Мирная Долина; п. Подлесное;
с. Белая Гора; с. Устиновка; п. Лоскутовка; с.Рай-Александровка.
	Скорый Кирилл Андреевич (партия «Единая Россия»).

[bookmark: _GoBack]